ínlstédo da Educação
titialo Federal do Paiani

PO RTARIA N 746 DE 13 1)E MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pló-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pamná, no uso da competência quejhe
conlêK a Portaria N' 727 dc 03/07/2017.
considerando o que cons&i na portaria 623/11 do
Magnífico Reitor c o contido no processo n
2341 1 .00 ]578/2018-84,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados pua comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) servidor(a) LUCIMARA FA:RIMA DE
JAULA, lotado(a) no CAMPUS ASSIM CllAIEAUBRIAND

1. HELION JAQUES ALBlrRO
2. JOSE SILVIo DOTTO CAMPONOGARA
3. RODNGO AMARAL CALISI'O

Nome SIAPE Escolaridade

194520 1

381438

[041091

SUPERIOR
SUPERIOR
SUPERIOR

ANOEKgON LUlz ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoa

INSTITUTO FEDERAL. DO PARANA l Reitoria

Av. Vi(tor Ferreiro da Amaram, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasifl